
Obsah:
2) Organizační struktura
    Asociace rodičů a přátel  
    zdravotně postižených dětí
    v ČR, o.s. – Informace o klubu
 – Informace o poradně a půjčovně

3) Poslání, cíl, spolupráce  

4) Zpráva o činnosti za rok 2007

5) Plán akcí na rok 2008

6) Zpráva o hospodaření za rok
     2007

7) Členové výboru Asociace
     a členové revizní komise 

8) Usnesení z roku 2007

9) Poděkování sponzorům ...

Sídlo klub / Poradna a půjčovna:
Osvobození 53, 682 01 Vyškov
Lípová 364/2, 682 01 Vyškov

 +– klub/poradna a 
půjčovna:

515 537 061 / 724 993 367
515 531 354 / 739 598 764

E-mail klub / půjčovna:
paprsek.vy@seznam.cz 

pujcovna.vy@seznam.cz 

Internetové stránky:
http://mujweb.cz/www/ paprsek.vy 

IČO: 49408577
DIČ: CZ 49408577

Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Dobrovského 3, Vyškov

KB a.s.,  J. Šoupala 2, Vyškov

Čísla účtů:
běžný účet – klub

ČSOB a.s. 153 290 010 / 0300

běžný účet – půjčovna
ČSOB a.s. 201 172 837 / 0300

spořící účty sbírkové
KB a.s., 86 – 410 746 0427 / 0100
KB a.s., 86 – 410 747 0457 / 0100

Asociace rodičů
a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s.
klub

a
Poradna a půjčovna

„PAPRSEK“

„Nikdo není zbytečný na tomto světě,
kdo ulehčuje břemeno jiných.“

Ch.Dickens 



Organizační struktura
Asociace rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí 
v ČR, o.s. klub „PAPRSEK“ 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí 
v ČR,o.s. klub „PAPRSEK“ 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí 

v ČR, o.s.
Poradna a půjčovna 

rehabilitačních
a kompenzačních pomůcek 

„PAPRSEK“

➢ Asociace  rodičů  a  přátel  zdravotně  postižených  dětí 
v ČR, o.s. klub „PAPRSEK“ se sídlem v … (dále jen 
Asociace „PAPRSEK“)

➢ Krajský sněm Jihomoravského kraje
➢ Asociace je registrována u MV ČR pod číslem VSC/1–

7228/91-R
➢ poslední úprava ze dne 3. 5. 2007
➢ Asociace „PAPRSEK“ vznikla na základě statutu, nyní 

stanov
➢ Nejvyšším orgánem Asociace  „PAPRSEK“ je  Valná 

hromada, složená z volených delegátů klubů Asociace, 
která se schází minimálně 1x ročně

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, 
o.s. je otevřeným, nezávislým, nepolitickým, dobrovolným 
občanským sdružením s  právní  subjektivitou,  působícím 
na celém území České republiky, které vzniklo za účelem 
zajišťování, provozování, realizace a ochrany práv, zájmů 
a potřeb zdravotně postižených dětí (bez ohledu na jejich 
postižení)  a  jejich  rodičů.  Kluby  Asociace  vznikají  z 
iniciativy  rodičů,  přátel  a  odborníků,  kteří  pracují  ve 
prospěch zdravotně postižených dětí a jejich rodičů.

Asociace „PAPRSEK“ byla zřízena na základě žádosti o 
registraci  u  Asociace  rodičů  a  přátel  zdravotně 
postižených dětí v ČR, o.s. Karlínské náměstí 12, Praha 

➢ Asociace „PAPRSEK“ je základní strukturální jednot-
kou Asociace, zaregistrována v centru Asociace a po 
přidělení registračního čísla 37

➢ Krajský  sněm  Jihomoravského  kraje  –  existence  po 
zaregistrování  v  centru  Asociace  a  po  přidělení 
registračního čísla centrální Asociací v Praze

➢ Asociace  „PAPRSEK“  je  organizační  jednotka, 
působící převážně na území okresu Vyškov

➢ Asociace „PAPRSEK“ má právní subjektivitu-pracuje 
samostatně

➢ Nejvyšším orgánem Asociace „PAPRSEK“ je členská 
schůze, která se schází 1x ročně

➢ Jménem  organizační  jednotky  jsou  oprávněni  jednat 
vždy  předseda,  místopředseda  a  podle  rozhodnutí 
výboru klubu některý z členů výboru.

Od  1.  září  2006  je  otevřena  Poradna  a  půjčovna 
rehabilitačních  a  kompenzačních  pomůcek  „PAPRSEK“ 
(dále  jen  Poradna  a  půjčovna  „PAPRSEK“)  pro  děti  a 
mládež. Pomůcky jsou zapůjčovány i ostatním osobám v 
tíživé životní situaci (po úraze, operaci a osobám starším).
Půjčování  pomůcek  není  omezeno  trvalým  bydlištěm, 
pomůcky jsou zapůjčovány všem, kteří o ni požádají.



Poslání Asociace 
„  PAPRSEK“:   

Cílem Asociace 
„  PAPRSEK“  :

Asociace „PAPRSEK“
připravuje nebo je 

prostředníkem
při realizaci:

Asociace „PAPRSEK“
spolupracuje:

Další aktivity
Asociace „PAPRSEK“:

  

➢ Hájit  zájmy  zdravotně  postižených  dětí,  mládeže  a 
jejich rodičů

➢ Napomáhat  integraci  zdravotně  postižených  dětí  a 
mládeže mezi zdravé kamarády

➢ Podporovat nezávislý způsob života osob se zdravot-
ním postižením

➢ Šířit informace
➢ Ovlivňovat porozumění a vzájemné vztahy veřejnosti 

a zdravotně postižených

Cílem  Asociace „PAPRSEK“ je pomáhat zdravotně posti-
ženým  dětem, mládeži  a  jejich  rodičům  při  každoden-
ním  zvládání  problémů,  které  souvisejí  s  handicapo-
vaným členem v rodině. Zkvalitnění života handicapova-
ných,  zařazení  do  společnosti  a  zlepšení  psychického 
stavu.

➢ Rehabilitační  a  ozdravné  vícedenní  pobyty  pro 
zdravotně postižené děti v ČR – bez doprovodu rodičů, 
prázdninové

➢ Ozdravné víkendové pobyty  pro zdravotně  postižené 
děti s doprovodem rodičů

➢ Víkendové  pobyty  pro  rodiče  s  dětmi   nejen  před-
školního věku v ČR

➢ Kurzy, semináře a školení
➢ Širokou zájmovou, kulturní a sportovní činnost

➢ s centrálou v Praze, pomocí ní s různými ministerstvy
➢ pediatry, odbornými lékaři, psychology
➢ speciálními pedagogy, lektory, kantory
➢ právníky na trestní i občanské právo
➢ státní správou a samosprávou
➢ policií městskou i státní
➢ s nestátními neziskovými organizacemi, zabývající se 

péčí o zdravotně postižené
➢ s Centrem sociálních služeb ve Vyškově

➢ spolupráce s výrobcem speciální ortopedické obuvi pro 
dospělé i děti LUNA

➢ zajištění velkých i malých rehabilitačních míčů
➢ zprostředkování školení hlavních vedoucí, oddílových 

vedoucí a praktikantů rehabilitačních pobytů
➢ zprostředkování semináře o „Usnadňované komunika-

ci“
➢ zprostředkování starší výpočetní techniky pro zdravot-

ně postižené děti ZDARMA
➢ pravidelné vydávání zpravodaje klubu „PAPRSEK“
➢ pravidelné vydávání informačních letáků
➢ informace prostřednictvím médií a tisku
➢ propagace organizace – výstavy
➢ benefiční akce (koncerty)



Cílem …
Poradny „PAPRSEK“

Cílem …
půjčovny „PAPRSEK“

 

Poradna a půjčovna
„  PAPRSEK“  

spolupracuje:

Poradenství odborné sociální:
   Směřuje svou činnost k aktivizaci uživatelů služby, k 
podpoře jejich schopnosti  převzít iniciativu a dovednost 
řešit  svou  situaci  vlastními  silami  dle  individuálních 
možností a schopností.
   Zajistit  osobám,  žádajícím  o  pomoc,  veškeré  nám 
dostupné  informace  a  v  případě  nutnosti  i  pomoc  při 
vyřizování  veškerých žádostí.  Pomáhá při řešení obtížné 
sociální situace.
   Zamezení  izolace  osob  se  zdravotním  postižením. 
Vyrovnání  příležitostí  mezi  osobami  se  zdravotním 
postižením a osobami bez postižení.
   Přínosem  poskytovaných  služeb  je  změna  situace 
uživatelů  směrem  k  rozvoji  jejich  soběstačnosti, 
samostatného  rozhodování  a  možnost  jejich  sociální 
začlenění.
   Cílem poskytované  služby je  kvalitní  a  kvantitativní 
informovanost  klientů  ve vztahu k stávajícím,  novým či 
měnícím se zákonům ze sociální oblasti.
   Cílovým stavem, jehož chceme poskytovanou službou 
dosáhnout, je především zvýšení kvality života uživatele, 
jeho nezávislost a samostatnost.
   Klientům jsou poskytovány služby odborného sociálního 
poradenství  většinou  v  sídle  Poradny  a  půjčovny 
„PAPRSEK“, dle přání i ve vlastní domácnosti na základě 
individuálních požadavků a potřeb.
   Poradna  „PAPRSEK“  zprostředkovává  kontakty, 
zajišťuje doprovody při různých činnostech dle požadavků 
klienta.  Veškeré  poradenství  je  klientům  poskytováno 
ZDARMA  formou  osobní  návštěvy,  telefonicky  i  e-
mailem.
Půjčovna  rehabilitačních  a  kompenzačních  pomůcek 
„PAPRSEK“: 
   Poskytovaná  služba  zlepší  životní  podmínky  daného 
jednotlivce a osob, pečující o klienta; umožní kvalitnější 
péči o znevýhodněnou osobu díky dostupným pomůckám; 
dopomůže k lepšímu zařazení se do společnosti a pomůže 
k jejich zapojení do běžného života.
   Podporuje a pomáhá rodinám pečujícím o handicapova-
ného;  částečně  ovlivní  psychický  stav  klientů.  Uvedené 
služby zajistí dostupnost, komplexnost, koordinovanost a 
návaznost na další sociální služby dle potřeby uživatele. 

➢ Nadacemi a Nadačními fondy, MPSV, KÚ JmK,
➢ Státní správou a samosprávou
➢ Poskytovateli sociálních služeb v regionu i mimo 

region
➢ Výrobci rehabilitačních a kompenzačních pomůcek

➢ AUDY s.r.o. Brno
➢ MEDICCO – Vašíček, s.r.o. Přerov
➢ Pavel Petričko Ostrov
➢ REPO s.r.o. Rousínov



Poradna a půjčovna
„  PAPRSEK“  

připravuje:

Zpráva o činnosti 
Asociace „PAPRSEK“ 

za rok 2007: 

Členové klubu 
Asociace „PAPRSEK“ 

k 31. 12. 2007 

Realizované projekty ,  
akce klubu Asociace 

„PAPRSEK“ v roce 2007 

 Projekt  Rozvoje  Informačního  centra  poskytovatelů 
sociálních  služeb,  kde  se  klient  setká  s  maximální 
informovaností  o jednotlivých poskytovatelích sociálních 
služeb jak v regionu, tak i mimo něj.

   Každý rok se výbor Asociace „PAPRSEK“ snaží zabez-
pečit všechny předem naplánované akce. V tomto roce se 
počítalo s realizací 34 různých projektů a drobných akcí. 
Přestože se z různých důvodů 13 akcí neuskutečnilo, bylo 
jich nakonec během roku připraveno a realizováno 42.

➢ 101 členů platících členské příspěvky
➢ 141 členů registrovaných
➢ 242 členů celkem

➢ Dětský karneval
➢ Výroční členská schůze
➢ Divadelní představení „Růže z Argentýny“
➢ Víkendový pobyt Nová Ves
➢ Divadelní představení „Klíče na neděli“
➢ Turnaj v BULÁNCÍCH v DDM
➢ Benefiční „SRDÍČKOVÝ“ ples
➢ Valná hromada ve Zbraslavicích
➢ Zájezd do sklípku v Horních Věstonicích
➢ Velikonoční dílnička v DDM
➢ Vítání JARA s Klebetníčkem
➢ Divadelní představení Nedvěd + Náhlovský
➢ Velikonoční svíčky v DDM
➢ Dětské Velikonoce – dekorace, vizovické pečivo
➢ Dětské Velikonoce – kuřátka, voskové kraslice 
➢ Divadelní představení „Chudák manžel“
➢ LUNA – výroba ortopedické obuvi 
➢ Čarodějnice ve Věstonicích
➢ „Slet čarodějnic“ s DDM na Maliné
➢ „S Paprskem na dopravní hřiště“
➢ Divadlo Radost K.R.BANDa
➢ Divadelní představení „Cestou necestou“ Donutil
➢ Termální koupele v Maďarsku „Mošon“
➢ Pochoďák „S Paprskem za sluníčkem“
➢ Výlet na kolech Vyškov – Pístovice a zpět
➢ Noc snů … noční ZOO v Brně
➢ Zájezd - Helfštýn - „Příjezd Karla IV. na hrad“
➢ Zájezd na farmu Bolka Polívky k MDD
➢ Rehabilitační pobyt červenec
➢ Rehabilitační pobyt srpen
➢ Prezentace klubu k 15.výročí založení organizace
➢ Zájezd na burčák pro dospělé
➢ Den zvířat v ZOO parku
➢ Divadelní představení „Povídání o pejskovi … “
➢ BVV HospiMedica
➢ Filmové představení „Piráti z Karibiku“
➢ „Mrštná rybka“  XI. ročník 



Pokračování akcí 
klubu Asociace 

„PAPRSEK“ v roce
2007 

Plán akcí na rok 2008 
LEDEN: 

 

 ÚNOR:

BŘEZEN:
 

DUBEN:

 

KVĚTEN:

ČERVEN:

ČERVENEC:

SRPEN:

ZÁŘÍ:

 
ŘÍJEN:

LISTOPAD:

 

PROSINEC:

➢ „Paprsek pod lupou“ - výstava P.Valoucha
➢ „Mikulášská besídka“
➢ Pobyt rodičů s astmatickými a alergickými dětmi
➢ Benefiční Vánoční koncert pro „PAPRSEK“ 

➢ „Dětský maškarní karneval“
➢ Členská schůze
➢ Divadelní představení ve Vyškově
➢ Divadelní představení v Brně                            
➢ Návštěva Solné jeskyně
➢ Filmové představení „Kurz negativního myšlení“
➢ Benefiční „SRDÍČKOVÝ PLES“                      
➢ „Vítání jara s Klebetníčkem“
➢ Valná hromada Svojanov u Borušova              
➢ „Den ptactva“ v ZOOparku Vyškov
➢ Zájezd do Punkevní jeskyně
➢ Divadelní představení ve Vyškově
➢ Filmové představení „USA versus John Lennon“
➢ Víkendový pobyt rodičů s dětmi na Maliné
➢ „Den země“ v ZOOparku ve Vyškově
➢ „  Slet čarodějnic“ s DDM na Maliné                  
➢ „S Paprskem na dopravní hřiště…“ 
➢ Výlet na kolech…Vyškov – Pístovice a zpět  
➢ „Pohádkový les“ s DDM
➢ Noční ZOO v Brně
➢ Dětský den u Bolka, Olšany – Farma B.Polívky
➢ zájezd Baťův kanál + ZOO Hodonín
➢ Benefiční koncert ZUŠky                                   
➢ tuzemsko – vícedenní pobyt „Athéna“ Suchý
➢ tuzemsko – vícedenní pobyt „Athéna“ Suchý
➢ návštěva hvězdárny – Vyškov
➢ zájezd Baťův kanál + ZOO Hodonín               
➢ zájezd – Mohyla Míru, návštěva zámku Slavkov
➢ pochoďák s překvapením kolem Vyškova
➢ „Drakiáda a malování na chodníku“ 
➢ zájezd do sklípku na burčák – pro dospělé       
➢ zájezd do termálních koupelí – Rakousko, Laa
➢ Den zvířat – ZOO park Vyškov
➢ BVV HospiMedica – prezentace klubu
➢ Vyškovská světýlka s DDM                                
➢ XII.ročník „Mrštná rybka“
➢ Návštěva Solné jeskyně
➢ Divadelní představení MKS
➢ Výstava fotografií Patrika Valoucha  „PAPRSEK“  
➢ Čertoviny s DDM
➢ „Mikulášská besídka“ v Besedním domě
➢ Mikulášský jarmark v ZOOparku Vyškov
➢ Benefiční vánoční koncert pro „PAPRSEK“
➢ „Za zvířátky do lesa“ se Šamanem
➢ Živý hanácký Betlém v ZOOparku Vyškov



Zpráva o hospodaření
klubu „PAPRSEK“

za rok 2007:

Skladba příjmů
klubu „PAPRSEK“

za rok 2007:

Skladba 
vybraných nákladů

klubu „PAPRSEK“
za rok 2007:

Náklady vícedenních 
pobytů klubu 

„PAPRSEK“
za rok 2007:

Předběžný rozpočet 
vybraných příjmů
klubu „PAPRSEK“

na rok 2008:

Předběžný rozpočet 
vybraných nákladů

klubu „PAPRSEK“
na rok 2008:

Počáteční stav k 1. 1. 2007:  62 548,- Kč

Dotace MZ, MŠMT   272 276,- Kč
Členské příspěvky 16 600,- Kč
Sponzorské dary …  155 623,- Kč
Ostatní příjmy 534 500,- Kč

Příjmy za rok 2007 celkem: 1 041 547,- Kč

Výdaje za rok 2007 celkem: 886 976,- Kč
Konečný stav k 31. 12. 2007 154 571,- Kč

Mzdy 0,- Kč
Telefon, 3x mobil, 2x internet 39 398,- Kč
Poštovné, provoz kanceláře … 9 257,- Kč
Tisk zpravodaje,propagace,letáky … 2 671,- Kč
Opravy, pojištění majetku … 200,- Kč

Výdaje celkem: 51 526,- Kč

Červenec 123 569,- Kč
Srpen 199 741,- Kč
Prosinec 175 133,- Kč

Výdaje celkem: 498 443,- Kč

Rozčlenění příjmů:
Dotace MZ, MŠMT, Město Vyškov 200 000,- Kč
Členské příspěvky, sponzorské dary 167 000,- Kč
Ostatní příjmy  60 600,- Kč

Příjmy celkem: 637 000,- Kč

Mzdy 0,- Kč
Telefon, mobil, internet 50 000,- Kč
Poštovné, provoz kanceláře … 10 000,- Kč
Tisk zpravodaje,propagace,letáky … 6 000,- Kč
Opravy, pojištění majetku … 1 000,- Kč
Nájem, energie, topení … 7 000,- Kč

Výdaje celkem: 74 000,- Kč



Zpráva o hospodaření
Poradny a půjčovny 

„PAPRSEK“   za rok 2007:  

Skladba příjmů
Poradny a půjčovny 

„PAPRSEK“
za rok 2007:

Skladba 
vybraných nákladů

Poradny a půjčovny 
„PAPRSEK“

za rok 2007:

Předběžný rozpočet 
příjmů

klubu „PAPRSEK“
na rok 2008:

Předběžný rozpočet 
výdajů

Poradny a půjčovny 
„PAPRSEK“:

na rok 2008: 

Počáteční stav k 1. 1. 2007:  40 860,- Kč

Nadace, nadační fondy 76 048,- Kč
Města, obce 134 548,- Kč
Sponzorské dary … 60 000,- Kč
Benefice 5 305,- Kč
Ostatní příjmy 105 395,- Kč

Příjmy za rok 2007 celkem: 305 248,- Kč

Výdaje za rok 2007 celkem: 280 652,- Kč

Konečný stav k 31. 12. 2007 65 458,- Kč

Mzdy včetně odvodů 39 977,- Kč
Rehabilitační pomůcky 112 801,- Kč
Drobné výdaje 6 772,- Kč
Cestovné 2 207,- Kč
Nájemné, služby 22 255,- Kč
Internet, telefony, agentura 19 715,- Kč

Výdaje celkem: 203 727,- Kč

Dotace MPSV 200 000,- Kč
Dotace města Vyškova  70 000,- Kč
Nadace, nadační fondy 147 900,- Kč
Nájemné RKP 30 000,- Kč
Drobní sponzoři – dárci 50 000,- Kč
Vlastní příjmy 19 800,- Kč

Příjmy celkem: 517 700,- Kč

Mzdy včetně odvodů 130 000,- Kč
Rehabilitační pomůcky, materiál 316 000,- Kč
Drobné výdaje, opravy … 3 700,- Kč
Cestovné 2 000,- Kč
Nájemné, služby 42 000,- Kč
Internet, telefony, agentura 24 000,- Kč

Výdaje celkem: 517 700,- Kč



Členové výboru
Asociace „PAPRSEK“

Jaroslava
BEDNÁŘOVÁ

* 1953 

Václav MIHOLA 
* 1942 

Alena SOJEBOVÁ 
* 1956 

Miroslava
BEČVÁŘOVÁ

* 1959 

 
Lenka ČAMKOVÁ

* 1970

Marie JANOŠOVÁ
* 1946 

Miroslava
LAMPOVÁ

* 1952

Helena
MORBITZEROVÁ

* 1972

MUDr. Libor 
NĚMEC

* 1974 

Marie 
MIKULÁŠKOVÁ

*1970

SOU obchodní, invalidní důchodce
předsedkyně výboru a Republikové revizní komise

členka Revizní komise SZdP v Praze
místopředsedkyně Krajského sněmu Jihomoravského kraje

hlavní vedoucí pobytů, tělesně postižená osoba
členka sociální komise Rady města

členka TRIÁDY komunitního plánování sociálních služeb

SOZ soustružení dřeva, invalidní důchodce
místopředseda výboru a předseda Likvidační komise

člen Krajského sněmu Jihomoravského kraje
otec postiženého syna

ekonomická škola, invalidní důchodce
hospodářka klubu, poradny a půjčovny

tělesně postižená osoba – vozíčkářka

střední zdravotnická škola
farmaceutická laborantka

členka výboru
hospodářka Krajského sněmu Jihomoravského kraje

oddílová vedoucí a asistentka

ÚSO s maturitou
finanční poradce

členka výboru
matka postižených dětí

střední zdravotní škola, důchodce
členka výboru a Likvidační komise klubu

matka zdravotně postiženého syna

invalidní důchodce
členka klubu

ÚSO s maturitou
finanční poradce

členka výboru
matka postižených dětí

odborný lékař
člen výboru

SEŠ, vedoucí poradny a půjčovny „PAPRSEK“
poradce osob se zdravotním postižením

matka postiženého dítěte



Usnesení   z roku 2007  

Členská schůze
I. Bere na vědomí:

II. Schvaluje:

III. Ukládá:

IV.  Děkuje:

z XV. členské schůze Asociace „PAPRSEK“

konaná dne 25. ledna 2007
a) zprávu o činnosti za rok 2007
b) plán činnosti na rok 2008
c) zprávu o hospodaření v roce 2007 a předběžný rozpočet
    na rok 2008

členské příspěvky:
a) výše poplatku na osobu a rok u jednotlivce 250,- Kč
    kolektivního členství 70,- Kč
    - výše poplatků na jednotlivých akcích budou určovány
      dle nákladů na akci
    - nutnost úhrady členských příspěvků do 31. března
    - neuhrazením  příspěvků k uvedenému datu se člen - 
      neplatič může akcí zúčastnit jen za plnou úhradu
    - neplacení členských příspěvků po dva roky znamená
       vyloučení z klubu Asociace „PAPRSEK“
    - o vyřazení z evidence lze požádat i písemnou formou
b) hrazení členských příspěvků u kolektivního členství
    se vztahuje na
    - speciální ústavní zařízení Dětský domov LILA Otnice,
      DD Uh.Hradiště, DD Bojkovice, DD Smolina,
      DD Uh.Ostroh, MŠ Sochorova ve Vyškově
   - podle zájmu i na další zařízení
c) stávající členové výboru Asociace „PAPRSEK“
    Bečvářová Miroslava, Bednářová Jaroslava, Čamková 
    Lenka, Frydrychová Iva, Hrušková Eva, Janošová
    Marie, MUDr. Němec Libor, Kudličková Jitřenka,
    Morbitzerová Helena, Mihola Václav, Osičková Soňa,
    Sojebová Alena, Lampová Miroslava, Tichý Libor
d) možnost kooptace nového člena do výboru Asociace
    v případě, že řádně zvolený člen z výboru během
    dvouletého volebního období odstoupí
e) zástupci do krajského sněmu Asociace RPZPD v ČR,  
   Jihomoravského kraje:
    Bečvářová Miroslava, Bednářová Jaroslava, 
    Mihola Václav,
f) schvaluje zřízení půjčovny rehabilitačních
    a kompenzačních pomůcek ve Vyškově

a) zabezpečit plánované akce na rok 2008
b) nadále informovat členy prostřednictvím okresního
    tisku o plánovaných akcích  a zajišťovat vydávání
     zpravodaje organizace – s názvem „PAPRSEK“
c) udržovat dobrý vztah s organizacemi, zabývající se
    stejnou či podobnou aktivitou

a) všem rodičům, kteří během roku organizaci pomáhali,
   členům výboru Asociace a jejich rodinám
b) všem příznivcům, sponzorům a úřadům za finanční
    i věcnou  pomoc



Asociace „PAPRSEK“ 
děkuje za: 

finanční dary klubu 
v roce 2007:

finanční dary
Poradně a půjčovně 

v roce 2007:

…věcné dary, služby, 
informace, slevy

klubu 
a

Poradně a půjčovně
„PAPRSEK“
v roce 2007:

Výrobcům rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek 

za slevu z ceny:

Brod nad Dyjí, Dražovice, Drnovice, Heršpice, 
Hostěrádky – Rešov, Komořany, Kučerov, Krásensko, 

Křižanovice u Bučovic, Křižanovice u Vyškova, 
Křenovice, Milonice, Medlovice, Nemojany, Němčany, 

Nížkovice, Podivice, Prusy – Boškůvky,
Račice – Pístovice, MěÚ Rousínov, Studnice,  Švábenice, 

Topolany, Tučapy, Vážany Vyškovské,
Vážany nad Litavou, Velešovice, MěÚ Vyškov,

Zelená Hora, Želetice u Kyjova

OÚ Topolany,
MěÚ Slavkov, MěÚ Vyškov

Antreg a.s., Jihomoravská plynárenská,
Rostex s.r.o., Synthon s.r.o.

Bébar Jiří, Kummer Pavel, PhDr. Kusáková Jana, 
Měřínský Petr,  Ondrášová Irena,  Sedláčková Lenka, 

Valášková Miroslava, Zbořil Vítězslav,
ZS Drnovice a.s.

ABC obuv – LAUTIER, Ing. Ivo BÁREK Vyškov; 
Miroslava BEČVÁŘOVÁ Vyškov; CATLEYA - 

květinová síň Vyškov, cukrárna ADEX, cukrárna MIRKA 
Ivanovice, ČSOB a.s. Vyškov, Č.S a.s.,  Č.P a.s., Drogerie 

Pospíšil, Hanácká osiva, Chrištof s.r.o Vyškov, INFOS 
Art s.r.o. Vyškov, I.M. s.r.o. Brno, KADAŇKA foto 
Vyškov, KAMÉLIE květiny-keramika Vyškov, MIA 

STUDIO s.r.o. Vyškov, Mini-market Čížková Věra,  Oční 
optika STEINER Vyškov, oděvy VANĚK Vyškov, 

Organizace zdravotně postižených Bučovice, Ornela a.s. 
Zásada, Panda – pneuservis, Pivovar Vyškov, papírnictví 

VINDIŠ Vyškov, pekárna Hamerský + Halouzka + Rašner 
+ Kolenič, potraviny Slavotínek, pohřebnictví Hnátek, 
Rámařství Šárka Vyškov, sklenářství – Ing. Kalivoda; 

Švadlenka Vyškov; tiskárna MATIS, VA Vyškov, 
Zlatnictví SAFÍR Vyškov

Audy s.r.o., Brno
Luna Brumovice

Medicco s.r.o. Přerov
REPO s.r.o. Rousínov

DDM Vyškov, divadlo RADOST Brno,
Hasičský záchranný sbor Vyškov, kabelová televize MO-
RAVA Vyškov, Městská policie Vyškov, MKS Vyškov, 

MŠ Sochorova, Pavel Putna + Katka Rakovčíková,
půjčovna R+H Vyškov, Plavecká škola,

Vyškovské služby a.s.



Asociace „PAPRSEK“ 
děkuje za 

poskytování služeb 
za snížené ceny 

pro zdravotně postižené …

SRDEČNÉ PODĚKOVÁNÍ

společnost DUHA

Nadační fond J&T

PRECIOSA, Jablonec n./Nisou

PC – WORLD
➢ prodej a opravy PC včetně doplňků k PC
➢ renovace inkoustové cartridge
➢ kopírování

OK servis 
➢ přednostní opravy vozidel do 24 hodin
➢ odvoz a dovoz auta (osob) do a z opravny po okrese 

Vyškov zdarma

PANDA 
➢ pneu-servis, servisní práce s 50% slevou

VEUS / USNUL
➢ lepení duší kol
➢ výměna plášťů a drátů

➢ Právníci – občanské i trestní právo + soc. poradenství

POHLAZENÍ 
➢ rekondiční a regenerační služby v domácnostech
➢ různé druhy a způsoby masáže

   PATŘÍ  I  NADACÍM …  
…které podpořili v roce 2007 

Poradnu a půjčovnu „PAPRSEK“


	6) Zpráva o hospodaření za rok
	     2007
	8) Usnesení z roku 2007

	9) Poděkování sponzorům ...
	Ch.Dickens 
	Víkendový pobyt Nová Ves
	Divadelní představení „Klíče na neděli“
	Turnaj v BULÁNCÍCH v DDM
	Valná hromada ve Zbraslavicích
	Vítání JARA s Klebetníčkem
	Dětské Velikonoce – dekorace, vizovické pečivo
	Dětské Velikonoce – kuřátka, voskové kraslice 
	Divadelní představení „Chudák manžel“
	LUNA – výroba ortopedické obuvi 
	Čarodějnice ve Věstonicích
	Divadelní představení „Cestou necestou“ Donutil
	Termální koupele v Maďarsku „Mošon“
	Výlet na kolech Vyškov – Pístovice a zpět
	Noc snů … noční ZOO v Brně
	Rehabilitační pobyt červenec
	Rehabilitační pobyt srpen
	Prezentace klubu k 15.výročí založení organizace
	Zájezd na burčák pro dospělé
	Den zvířat v ZOO parku
	Divadelní představení „Povídání o pejskovi … “
	„Mikulášská besídka“
	Pobyt rodičů s astmatickými a alergickými dětmi
	Benefiční Vánoční koncert pro „PAPRSEK“ 
	* 1946 
	děkuje za: 
	finanční dary klubu 
	v roce 2007:
	finanční dary
	Poradně a půjčovně 
	v roce 2007:
	Poradně a půjčovně
	v roce 2007:
	děkuje za 


